\лДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

#

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLICm m

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 05 августа 2015 года 310 «О мероприятиях по стабилизации рынков
продовольственного зерна и муки в Донецкой Народной Республике»

В целях создания условий для развития предприятий хлебопекарной
отрасли Донецкой Народной Республики, совершенствования нормативной
правовой базы, руководствуясь статьями 59 , 60 Конституции Донецкой
Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Главы Донецкой Народной Республики от 05 августа
2015 года 310 «О мероприятиях по стабилизации рынков
продовольственного зерна и муки в Донецкой Народной Республике»
следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 2 изложить в следующей редакции:
«— хлеба простой рецептуры (100 % мука пшеничная первого сорта,

соль, дрожжи, вода) на уровне до 5 %.».
1.2. Подпункт 4.1 пункта 4 исключить.
2.Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

/СФ 1Глава
Донецкой Народной Ресг#(

о3 Д.В. Пушилин1атт,о
CV

{L A 2
*г. Донецк -л

«& » 2022 года
у

/</¥